РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.
secretar@irmail.ru

	[bookmark: _GoBack]“23” января 2019 г. №_05__

О внесении изменений в положение межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 05.04.2017 года №40

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков муниципального образования «Жигаловский район», в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статья 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-оз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Иркутской области от 02.12.2011 года № 121- оз «Об отдельных вопросах организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в Иркутской области», руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в положение межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков муниципального образования «Жигаловский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 05.04.2017 года №40:
1.1. Приложение к межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков муниципального образования «Жигаловский район» изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Ю.С. Полханову.

И.о. мэра муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                    		               Е.О. Беляков

Приложение
к положению о межведомственной комиссии по
 организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков
муниципального образования
 «Жигаловский район»
от «__ »___________ 2019г. № ____

 Состав
районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в муниципальном образовании «Жигаловский район»

	№п/п
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1
	Полханова Юлия Сергеевна
	Председатель комиссии, заместитель мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район»
	3-15-52

	2
	Богатова Юлия Леонидовна
	Заместитель председателя комиссии, Начальник Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	3-17-68

	3
	Мицких Людмила Валерьевна
	Секретарь комиссии, специалист Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	3-14-05

	Члены комиссии:

	4
	Трофимова Тамара Витальевна
	Начальник Финансового управления муниципального образования «Жигаловский район»
	3-13-67

	5
	Шленская Алена Ивановна
	Председатель районного родительского комитета ( по согласованию)

	6
	Ковалева Наталья Валерьевна
	Директор ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района» (по согласованию)
	3-12-99

	7
	Бурков Сергей Сергеевич
	Заместитель начальника Управления культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	3-21-05

	8
	Тарасов Александр Сергеевич
	Главный врач ОГБУЗ «Жигаловская РБ»
 (по согласованию)
	3-14-55

	9
	Потапова Екатерина Геннадьевна
	Директор ОГУ ЦЗН Жигаловского района
(по согласованию)
	3-16-11

	10
	Чувашова Елена Николаевна
	Ответственный секретарь КДН и ЗП администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	3-15-83

	11
	Тумакова Юлия Олеговна
	Инспектор ГДН ОП «Дислокация пгт Жигалово» МО МВД России «Качугский»
(по согласованию)
	3-16-43

	12
	Намдаков Зоригто Дашинимаевич
	Заместитель начальника ОНД и ПР по Качугскому и Жигаловскому районам
 (по согласованию)
	3-11-91

	13
	Колчанова Альмира Шамильевна
	Консультант по вопросам охраны труда Управления экономики и труда администрации муниципального образования «Жигаловский район»
	3-17-73

	14
	Чернаков Станислав Александрович
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Эхирит-Булагатском, Баяндаевском, Осинском, Боханском, Усть-Удинском, Качугском и Жигаловском районах
( по согласованию)

Заместитель мэра по социально-культурным  вопросам
муниципального  образования
«Жигаловский район»                                                                                                   Ю.С. Полханова